
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 462 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121  

z późn. zm.), § 3 załącznika do uchwały Nr XXVII/213/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 2542) oraz uchwały 

Nr XXVIII/212/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 września 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej 

nr 4448/31, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Sprzedaje się w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową niezabudowaną 

położoną w Krościenku Wyżnym, stanowiącą własność Gminy Krościenko Wyżne, objętą 

Księgą Wieczystą Nr KS1K/00030988/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowym w Krośnie, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 4448/35 o pow. 33 m2, powstałą 

z podziału nieruchomości gruntowej nr 4448/31. 

 

§ 2. Ustala się cenę nieruchomości w wysokości 1 200,00 zł netto (słownie: jeden tysiąc 

dwieście złotych 00/100) plus podatek VAT obowiązujący w dniu sprzedaży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


